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MEMORANDUM  ME NUMËR 1903/001 

E lidhur sot me datën  06/03/2019( gjashtë Mars dymijë e nëntëmbedhjetë ) në Prishtinë, në mes të palëve: 

1. “AUTOSHTËPIA SIQANI” me adrese:  Magjistralja Prishtinë-Ferizaj ,km. 8-të ,Kosovë me numër identifikues të 

Biznesit 810459934 , përfaqësuar nga z.Jakup Siqani,  I datëlindjes 11.12.1952 shtetas Kosovar, mbajtës I  

Letërnjoftimit me Nr.1000747692 ne cilesinë e Drejtorit të Kompanisë dhe 

2. “ODA E MJEKEVE TE KOSOVES”  me adrese:  Instituti A QKUK  ,kati I III, Prishtinë, Republika e Kosovës  , me 

kryetar  z.Pleurat Sejdiu  . 

 

Ky memorandum lidhet ne mes të dy palëve me vullnet të lirë , pas njohurive në lidhje juridike dhe pasojat e këtij akti 

kontraktues  , dhe pasi qe kemi konstatuar afësi të plota të veprimit, palët e pranishme janë pajtuar që të lidhin:------------- 

MEMORANDUM BASHKËPUNIMI 

SHPJEGIM HYRËS-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Palët qe lidhin kete memorandum  kanë rënë dakord dhe pajtohen që të lidhin këtë memorandum mbi Programin e 

Lojalitetit per te gjithe Mjeket qe jane anetar/e te Shoqates se Mjekeve te Kosoves. 

 

Neni I  – Objekti I memorandumit 
Palët kontraktuese pajtohen që objekti I ketij memorandumi  eshte : 

 Zbritjet ne blerje te veturave te reja per te gjithe Mjeket qe jane anetar/e te Shoqates se Mjekeve te Kosoves per 

veturat si ne vijim: 

1. Opel Corsa        zbritje ekstra prej çmimit te shitjes      500.00 €  

2. Opel Astra         zbritje ekstra prej çmimit te shitjes      750.00 € 

3. Opel Insignia     zbritje ekstra prej çmimit te shitjes      900.00 € 

*keto zbritje vlejne edhe kur vetura eshte ne kampanje ose eshte me zbritje te prodhuesit 

 

Për të gjithë blerësit dhe përdoruesit e makinave Opel ofrohen kushte të veçanta për servisimin e automjeteve dhe 

pjesëve rezervë dhe aksesoreve,nder të tjera, kjo përfshin: 

 

• 20% zbritje në pjesë këmbimi dhe punë në qendren e Opel ne Kosove gjegjesisht tek Autoshtepia Siqani, 

• nje voucher me 50.00 euro per derivate Gratis 

• 20% zbritje për blerjen e aksesorëve, 

• Hoteli i gomave pa pagese( ne rsate kur blihen gomat tek perfaqesia e Opel-it ne Kosove), 

• Ndërrimi i automjetit gjatë shërbimit. 

 

Të interesuar për më shumë ofertat dhe kushtet mund të gjenden duke vizituar faqen e internetit www.siqani.com  ose 

qendrën Opel në Kosove. 

 

Neni II - Periudha e Memorandumi 

4.1. Ky memorandum do të lidhet për një afatë prej 36 muaj  duke filluar nga data 01.03.2019, e deri me datën  
28.02.2021 .-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
4.2. Palët ruajnë të drejtën e shtyrjes së afatit të memorandumit me shkrim, jo më vonë se një muaj para skadimit të 
vlefshmërisë së kësaj kontrate.------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
4.3.  Oda e Mjekëve të Kosovës, si palë e këtij memorandumi, nuk mbanë asnjë përgjegjësi lidhur me raportin 
kontraktual në mes të blerësit i cili është anëtar i saj dhe nuk garanton ndonjë rezultat preliminar të shtijes. 
 
Neni III  – Shtojcat -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Këtij Memorandumi, I bashkangjiten: 

- Letërnjoftimet e palëve kontraktuese , 

- Çertifikata e biznesit me informata  

 

Të gjitha këto shtojca kanë qene në dispozicion  të palëve  gjatë gjithë procesit të përpilimit të memorandumit, ndërsa të 

njëjtat janë nënshkruar nga palët. 

Neni IV – Njoftimet ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KY MEMORANDUM DO TË PËRGADITET NË KATËR EKZEMPLARË TË NJËJTË ORIGJINAL ME 

NËNSHKRIME TË PALËVE , SECILA PALË DO TË PAJISET ME NGA NJË EKZEMPLARË , TË CILËT 

JANË NË TËRËSI IDENTIK ME PËRMBAJTJE TË NJËJTË , KURSE EKZEMPLARËT TJERË PËR ARKIVË.-  

Palët kontraktuese”AUTOSHTËPIA SIQANI” dhe “ODA E MJEKEVE TE KOSOVES” lexuan memorandumin , 

të cilët deklarojnë se përmbajtja e këtij memorandumi paraqet shprehje të plotë me vullnetin e tyre dhe 

nënshkruajnë së bashku pa vërejtje . 

P a l ë t    

 

“AUTOSHTËPIA SIQANI”                                                           “ODA E MJEKEVE TE KOSOVES” 

 

_______________________                                                                ________________________ 

             z. Jakup Siqani-Drejtor                                                                                  z.Pleurat Sejdiu      -Kryetar                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 


